Cuenta de Pérdidas y Ganancias, el Estado de Cambios en el Patrimonio Neto, el 

Estado de Flujos de Efectivo y la Memoria) y el Informe de Gestión de la Sociedad, 

correspondientes al ejercicio económico que se cerró el 31 de diciembre de 2023, 

de todo lo cual se desprenden unos beneficios de CIENTO SESENTA Y TRES MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE EUROS (163.257.-€). 

A los efectos oportunos, se hace constar que dichas Cuentas Anuales han sido 

objeto de verificación por el Auditor de Cuentas de la Sociedad, Ernst & Young, 

S.L., según informe de fecha 18 de abril de 2024, extendido en 4 folios de papel